
         
 
 
         
   

Vzor platný od 3. 2. 2022  1 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ OBJEKTU A VENKOVNÍ BEZBARIÉROVÝ VÝTAH 
MASARYKOVA GYMNÁZIA V PLZNI 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/34/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3829/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000353 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10496.html   

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 

SÍDLO: Petákova 2, Plzeň, 301 00 IČO: 49778099 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Olga Matějková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Radim Skočný, 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 
MŠMT ČR z programu "133 350 Podpora zajištění vybraných investičních 
podpůrných opatření při vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními 
vzdělávacími potřebami" (identifikační číslo projektu EDS 133D352000002) 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce v areálu školy. Budou provedeny stavební úpravy pro 
bezbariérový přístup do budovy školy, bezbariérový pohyb po budově školy a vytvoření nového bezbariérového 
sociálního zařízení. Dále vybudování nového venkovního bezbariérového výtahu, který umožní bezbariérové 
propojení všech podlaží objektu školy včetně podkroví. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Štěpánka Hamatová, CNPK; E-mail: stepanka.hamatova@cnpk.cz   
2. 2. Ing. Dana Kocová, CNPK; E-mail: dana.kocova@cnpk.cz   

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

3. Miroslav Hajný, DiS; projektant; E-mail: hajny@atelier-soukup.cz  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10496.html
mailto:stepanka.hamatova@cnpk.cz
mailto:dana.kocova@cnpk.cz
mailto:hajny@atelier-soukup.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

4. Ing. Václav Šroubek; technický dozor stavebníka, E-mail: sroubek66@gmail.com 
5. Ing. Simona Bejčková; projektový manažer; E-mail: simona.bejckova@email.cz  

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 (tři) elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 5.1 zadávací 
dokumentace. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam nabídek: 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: Urban centre družstvo 
11.05.2023 

18:24:45 
 IČO: 02347300 

Sídlo: Praha 9, Vysočany, Pod pekárnami 
262/15 

E2 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
12.05.2023 

10:42:41 
 IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

E3 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
12.05.2023 

11:34:22 
ZNEPLATNĚNÁ IČO: 25213750 

Sídlo: Zruč-Senec, Senec, Ke střílně 331 

E4 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
12.05.2023 

12:51:41 
 IČO: 25213750 

Sídlo: Zruč-Senec, Senec, Ke střílně 331 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 12. 5. 2023 do 13:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek, poté 
pověřené osoby kontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti.  

Hodnotícími kritérii byly: 

Kritérium A = nabídková cena - váha 80%  

Výpočet hodnoty kritéria A: 

𝐾𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑢𝑚 𝐴 =  
𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

𝑐𝑒𝑛𝑎 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
∗ 100 ∗ 0,8 

mailto:sroubek66@gmail.com
mailto:simona.bejckova@email.cz


 
 
 

                                                    

3 
 

Kritérium B = Hodnocené reference, zkušenost účastníka zadávacího řízení spočívající v realizaci nebo účasti na 
zakázkách typu (dle čl. 3.3 odst. D Zadávací dokumentace) za uplynulých 5 let, nad rámec povinné technické 
kvalifikace; - váha 20% 

Způsob hodnocení je podrobně popsán v čl. 7.1 Zadávací dokumentace. 

Za každou, řádně doloženou referenční stavbu (nad rámec požadovaných k prokázání technické kvalifikace), 
obdrží uchazeč 20 nevážených bodů. Maximální počet hodnocených staveb je 5. 

Hodnoceny budou: 

• maximálně dvě (2) zakázky, kdy předmětem plnění byla výstavba výtahové šachty včetně dodání a montáže technologie výtahu 
v celkové minimální hodnotě 5 miliónů Kč bez DPH (každé z uvedených zakázek); 

• maximálně dvě (2) zakázky na výstavbu nebo rekonstrukci budovy – stavební práce včetně technického zařízení budovy  - v  
minimální hodnotě 10 miliónů Kč bez DPH (každé z uvedených zakázek); 

• maximálně jedna (1) zakázka na realizaci bezbariérových úprav spočívajících mimo jiné i ve vybudování bezbariérového WC; 
minimální požadovaná hodnota této zakázky není zadavatelem stanovena. 

Pokud referenční zakázka je součástí většího celku, účastník zadávacího řízení specifikuje, o jakou část díla se jedná a vyčíslí hodnotu 
části díla, kterou použije jako referenci pro hodnocení zkušenosti. 

V rámci jedné stavby (jedné referenční zakázky) je možné doložit více zkušeností. Účastník zadávacího řízení podrobně popíše, která část 
realizace se týká konkrétní požadované reference a uvede její hodnotu. 

Stavby, určené k hodnocení, musí být odlišné od staveb, kterými uchazeč prokazuje technickou kvalifikaci!!!  

Hodnocení dle tohoto dílčího kritéria bude provedeno výhradně na základě informací uvedených v seznamu referenčních zakázek, 
uvedených v Příloze č. 1 této Zadávací dokumentace – Krycí list nabídky. Zadavatel upozorňuje, že bude hodnotit pouze ty zakázky, 
které budou uvedeny v příslušné tabulce (Příloha č. 1 – Krycí list nabídky) a jejichž řádnost bude potvrzena osvědčením objednatele!! 

Výpočet hodnoty kritéria B: 

𝐾𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑢𝑚 𝐵 =  𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑢𝑧𝑛𝑎𝑛ý𝑐ℎ 𝑟𝑒𝑓𝑒𝑟𝑒𝑛𝑐í ∗ 20 ∗ 0,2 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Nabídka 
Hodnotící kritérium A 

Nabídková cena na dílo 
v Kč bez DPH 

Body za 
kritérium A 

Hodnotící kritérium B 
Počet uznaných 

hodnocených 
referencí 

Body za 
kritérium B 

Body celkem 

pořadí 

E1 19 967 958,66 80 3 12 
92 

2. 

E2 23 708 243,99 67,38 5 20 
87,38 

3. 

E4 21 433 998,46 74,53 5 20 
94,53 

1. 

 

Pověřené osoby se důkladně zabývaly posouzením splnění podmínek zadávací dokumentace pro hodnotící 
kritérium B. V nabídce E1 dodavatel Urban centre družstvo neuvedl informace potřebné pro ověření splnění 
požadovaných parametrů referenční stavby a kvality provedení stavebních prací. Proto u reference č. 1 a č. 4 
nebyly body za reference přiděleny. 



 
 
 

                                                    

4 
 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E4 
(elektronická) 

Kypta - Stavoservis s.r.o. 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 

 Základní kvalifikace:   

Čestné prohlášení o kvalifikaci - v nabídce doložena kopie; nabídka nebyla elektronicky podepsána. 

 Profesní způsobilost: 

o Kopie výpisu z obchodního rejstříku; el. výpis stáhnul z veřejného rejstříku administrátor 

dne 15. 6. 2023; 

o Živnostenského oprávnění – Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; el. výpis ze 

dne 15. 6. 2023 v nabídce; 

 Technická kvalifikace: 

 Čestné prohlášení (ČP) o kvalifikaci - v nabídce doložena kopie; nabídka nebyla elektronicky 

podepsána. 

o Seznam techniků (součástí ČP): autorizovaný technik, autorizovaný stavitel či autorizovaný inženýr pro obor 

pozemní stavby, který bude zajišťovat odborné vedení po celou dobu provádění stavby – funkci stavbyvedoucího. 

Ing. Lubomír Hess, ČKAIT: 0200184; autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby; kopie 

osvědčení doložena v nabídce 

o Seznam významných zakázek (součástí ČP): 

1. Rekonstrukce prostorů pro výuku technických a přírodovědných předmětů a cizích jazyků 

včetně bezbariérového přístupu; přístavba výtahové šachty včetně dodávky výtahu, další stavební 

činnosti; dokončeno 12/2018; hodnota 5 283 260,- Kč bez DPH 

2. Residence Bolevecká – BD 1, Plzeň, Bolevecká; výstavba šestipodlažního bytového domu včetně 

technického zařízení budovy; dokončeno 12/2021; hodnota 31 199 000,- Kč bez DPH;  

3. Reansformace CSS Stod III. etapa, výstavba objektů pro chráněné bydlení – bezbariérové včetně 

bezbariérových WC; dokončeno 09/2020;  

o Osvědčení objednatelů referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

Ke všem třem výše uvedeným referenčním zakázkám doložil dodavatel v nabídce kopie potvrzení 
objednatelů.  

DALŠÍ INFORMACE: 
Dodavatel byl dne 15. 6. 2023 vyzván k vyčíslení hodnoty významné zakázky, kterou dodavatel předkládá pro splnění technické 
kvalifikace – výstavba výtahové šachty včetně dodávky výtahu.  Dodavatel dne 15. 6. 2023 zaslal hodnotu části plnění týkající se 
prokázání kvalifikace. 



 
 
 

                                                    

5 
 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele: 

Kypta - Stavoservis s.r.o. 
IČO: 25213750 
sídlo: Zruč-Senec, Senec, Ke střílně 331 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona.  

 

 Jméno, příjmení Datum podpisu Podpis 

1. Ing. Štěpánka Hamatová   

2. Miroslav Hajný, DiS   

3. Ing. Václav Šroubek   

4. Ing. Simona Bejčková   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


